证券代码: 833562

证券简称: ST 金粮

主办券商: 西部证券

# 山西金粮饲料股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告 (补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、本次持股变动基本情况

#### (一) 投资者股份变动情况

<b>职</b> 左	股份性质	本次股份变动 前		本次股份变动后		亦計	变动
股东 名称		股数(股)	占 本 例	股数 (股)	占股 本比 例	· 变动 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	方式
	合计持有 股份	17,300,000	31.45%	0	0%	2024 年 9月11	执行法 院裁定
任永青	其中: 无 限售股份	4,325,000	7.86%	0	0%	日	
	有 限售股份	12,975,000	23.59%	0	0%		
浙江精	合计持有	0	0.00%	17,300,000	31.45%	2024 年	执行法
工钢	股份					9月11	院裁定
结 构 集 团	其中:无限售股份	0	0.00%	4,325,000	7.86%	日	

有限	有	0	0.00%	12,975,000	23.59%	
公 司	限售股份					

本次股东持股变动前,任永青持有公司17,300,000股股份 (占公司总股本的31.45%),浙江精工钢结构集团有限公司持有公司0股股份。本次股东持股变动后,任永青持有公司0股股份,浙江精工钢结构集团有限公司持有公司17,300,000股股份(占公司总股本的31.45%)。

(二) 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定 书的主要内容

内蒙古自治区阿拉善盟中级人民法院在执行申请执行人浙江 精工钢结构集团有限公司与被执行人提供担保的公司建设工程合 同纠纷一案中,变卖被执行人持有山西金粮饲料股份有限公司 31.45%股权,一拍、二拍均流拍,最终流拍价为 6751714.18 元; 申请执行人同意以物抵债。依照裁定,将被执行人所持有山西金粮 饲料股份有限公司 31.45%的股权作价 6751714.18 元,交付申请 执行人浙江精工钢结构集团有限公司抵偿债务;该股权的所有权自 裁定送达申请执行人时起转移。

# (三) 投资者基本情况

# 1、法人基本信息

公司名称	浙江精工钢结构集团有限公司			
法定代表人	孙关富			
实际控制人	方朝阳			
成立日期	1999年3月29日			
注册资本(单位:元)	1,207,976,470 元			
<b>企工/图用加</b> 加	浙江省绍兴市柯桥区柯桥经济开发区鉴湖			
住所/通讯地址	路			
	一般项目:金属结构制造;金属结构销售;建			
	筑砌块销售;建筑砌块制造;砼结构构件制造;			
	砼结构构件销售;对外承包工程;货物进出口;			
	住房租赁;非居住房地产租赁;太阳能发电技			
	术服务;第二类医疗器械销售(除依法须经批			
经营范围	准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活			
	动)。许可项目:建设工程设计;建设工程施			
	工;施工专业作业;发电业务、输电业务、供			
	(配)电业务(依法须经批准的项目,经相关			
	部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目			
	以审批结果为准)。			
公司类型	其他有限责任公司			
四 叔 <del>红 </del> 粉	长江精工钢结构(集团)股份有限公司持有 99.3397% 股份, 湖州精成精彩三号股权投资合伙企业(有限合			
股权结构	放份,湖州有成有彩二亏放权投资合伙企业(有限合伙)持有 0.6603%股份。			

统一社会信用代码	9133062171252825XY			
是否属于失信联合惩戒	否			
对象				

#### 2、自然人基本信息

姓名	任永青			
性别	男			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留	否	_		
权	Ė			
住所/通讯地址	山西省晋中市榆次区东赵乡李墕			
是否属于失信联合惩戒	否			
对象				

#### 二、所涉及后续事项

本次股东持股变动前,任永青持有公司 17,300,000 股股份(占公司总股本的 31.45%)。

本次股东持股变动后,浙江精工钢结构集团有限公司持有公司 17,300,000 股股份(占公司总股本的31.45%)。

根据《收购报告书》本次收购完成后,公司的第一大股东变更

为浙江精工;浙江精工虽因执行法院裁定取得公众公司 31.45%股权,但其主要关注公众公司未来发展所产生的财务收益,通过取得股权方式实现债权的部分清偿,并未参与且未来亦无计划参与公众公司的日常经营管理,不存在向公众公司委派董事、推荐高级管理人员的计划;因此,本次收购完成后,公司将变更为无控股股东、实际控制人。

#### 后续事项

(一) 对公众公司主要业务的调整计划

截至本收购报告书出具日,浙江精工暂无对公众公司主要业务提出调整建议的计划。

(二) 对公众公司管理层的调整计划

截至本收购报告书出具日,浙江精工暂无对公众公司管理层提出调整建议的计划。

(三) 对公众公司组织机构的调整

截至本收购报告书出具日,浙江精工暂无提议对公众公司组织结构进行调整的计划。

(四)对公众公司章程进行修改的计划

截至本收购报告书出具日,浙江精工暂无提议对公众公司章程进行修改的计划。

(五) 对公众公司资产进行处置的计划

截至本收购报告书出具日,浙江精工暂无提议对公众公司资产

进行重大处置的计划。

(六) 对公众公司员工聘用做出调整的计划

截至本收购报告书出具日,浙江精工暂无对公众公司员工聘用做出调整建议的计划。

# 三、备查文件目录

《权益变动报告书》

《收购报告书》

山西金粮饲料股份有限公司 董事会 2024年10月9日